
Navn
Løp 

fredag Løp fredag Løp fredag Løp fredag

Finaleløp 

lørdag

Poeng 

totalt

Johanne Ulrica Øveraasen 19 14 9 3 45

Liv Pedersen 9 7 5 19 40

Brit Lea 14 8 4 11 37

Mette R. Nyløkken 0 19 9 8 36

Kari Anne Knutsen 7 11 0 14 32

Line Gundersen 6 11 11 4 32

Siv Emilie Løvvold 19 -8 19 0 30

Stine Marlen Bendiksen 1 14 7 5 27

Kristine Kvasnes 0 0 14 9 23

Annika Gresseth 11 7 6 -2 22

Elsie Hafskjold 8 0 7 0 15

Charlotte Steine 0 -8 8 7 7

4. plass gir 9 poeng, 5. plass gir 8 poeng, 6. plass gir 7 poeng,

7. plass gir 6 poeng, 8. plass gir 5 poeng, 9 plass gir 4. poeng, 

10. plass gir 3 poeng, 11. plass gir 2 poeng, 12. plass gir 1 poeng.

Strøket hest gir 7 poeng.

Det blir fratrukket 1 poeng for hver 100-lapp deltakerne får i bot. 

Ved eventuell lik poengsum avgjør beste plassering, dernest best anvendt tid.

Disket eller brutt gir 0 poeng!

1. plass gir 19 poeng, 2. plass gir 14 poeng, 3. plass gir 11.poeng,   
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Navn
Løp fredag Løp fredag Løp fredag Løp fredag

Finaleløp 

lørdag

Poeng 

totalt

Liv Pedersen 8 19 14 11 52

Siv Emilie Løvvold 19 9 2 14 44

Anne Grete Rasmussen 19 8 7 2 36

Johanne Ulrica Øveraasen 7 8 19 0 34

Wenche Hansen 9 7 11 7 34

Renate Aarlie 14 7 7 4 32

Kristine Kvasnes 0 11 9 11 31

Anne Guro Dahle 3 14 5 8 30

Line Gundersen 9 6 0 9 24

Egle Kochanauskaite 7 6 7 3 23

Mette R. Nyløkken 5 0 6 5 16

Hanne Borgli 6 11 -8 6 15

4. plass gir 9 poeng, 5. plass gir 8 poeng, 6. plass gir 7 poeng,

7. plass gir 6 poeng, 8. plass gir 5 poeng, 9 plass gir 4. poeng, 

10. plass gir 3 poeng, 11. plass gir 2 poeng, 12. plass gir 1 poeng.

Strøket hest gir 7 poeng.

Det blir fratrukket 1 poeng for hver 100-lapp deltakerne får i bot. 

Ved eventuell lik poengsum avgjør beste plassering, dernest best anvendt tid.

POENGSKALA

Norgesmesterskap i monté 2010

1. plass gir 19 poeng, 2. plass gir 14 poeng, 3. plass gir 11.poeng,   



Liv Pedersen 52

Siv Emilie Løvvold 44

Anne Grete Rasmussen 36

Johanne Ulrica Øveraasen 34

Wenche Hansen 34

Renate Aarlie 32

Kristine Kvasnes 31

Anne Guro Dahle 30

Line Gundersen 24

Egle Kochanauskaite 23

Mette R. Nyløkken 16

Hanne Borgli 15


